



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年5月15日

上場会社名 群栄化学工業株式会社

上場取引所

東

コード番号 4229

URL <https://www.gunei-chemical.co.jp>

代表者(役職名)代表取締役 社長執行役員 (氏名)有田 喜一郎

問合せ先責任者(役職名)取締役 執行役員コーポレート本部長 (氏名)丸山 克浩 (TEL) 027-353-1810

定時株主総会開催予定日 2025年6月20日 配当支払開始予定日 2025年6月23日

有価証券報告書提出予定日 2025年6月20日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日~2025年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	30,545	0.8	2,293	△16.0	2,716	△14.1	1,920	△5.9
2024年3月期	30,310	△3.4	2,729	64.4	3,162	63.0	2,040	69.9

(注) 包括利益 2025年3月期 2,230百万円(△54.1%) 2024年3月期 4,856百万円(164.2%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	289.60	—	3.9	4.4	7.5
2024年3月期	307.83	—	4.4	5.5	9.0

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 一百万円 2024年3月期 一百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	63,018	51,731	78.9	7,499.57
2024年3月期	61,010	50,281	79.5	7,320.51

(参考) 自己資本 2025年3月期 49,745百万円 2024年3月期 48,530百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	4,330	△2,806	△875	9,536
2024年3月期	3,638	△2,162	△774	8,613

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	45.00	—	55.00	100.00	662	32.5	1.4
2025年3月期	—	50.00	—	50.00	100.00	663	34.5	1.3
2026年3月期(予想)	—	50.00	—	50.00	100.00		39.0	

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日~2026年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益	1株当たり当期純 利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	円 銭
第2四半期(累計)	15,000	△1.2	1,100	△11.0	1,300	△9.5	800	△19.0
通 期	31,000	1.5	2,300	0.3	2,500	△8.0	1,700	△11.5

※ 注記事項

- (1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 - ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 - ③ 会計上の見積りの変更 : 無
 - ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2025年3月期	8,998,308株	2024年3月期	8,998,308株
② 期末自己株式数	2025年3月期	2,365,148株	2024年3月期	2,368,906株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	6,632,209株	2024年3月期	6,629,004株

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年3月期の個別業績（2024年4月1日～2025年3月31日）

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	25,181	△0.8	1,929	△15.9	2,433	△14.2	1,835	△1.2
2024年3月期	25,376	△3.9	2,294	22.1	2,834	24.1	1,857	28.0

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年3月期	276.71	—
2024年3月期	280.20	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	56,961	47,373	83.2	7,141.91
2024年3月期	55,509	46,592	83.9	7,028.15

(参考) 自己資本 2025年3月期 47,373百万円 2024年3月期 46,592百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料2ページ「経営成績等の概況」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度における世界経済は、中国経済の低迷や世界的な物価高騰及び金融引き締めの影響による景気減速リスクや地政学リスク、気候変動リスクの高まりなどが依然として継続しました。

わが国経済におきましては、雇用・所得環境の改善や堅調なインバウンド需要等を背景に緩やかな回復傾向となりましたが、先行きは不安定な海外情勢や為替動向を背景とした物価上昇、米国の関税政策をめぐる各国の政策動向による影響等依然として不透明な状況が懸念されます。

このような状況のもと、当社グループの売上高は、前年比0.8%増加の30,545百万円となりました。利益面では、営業利益は前年比16.0%減少の2,293百万円、経常利益は前年比14.1%減少の2,716百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は前年比5.9%減少の1,920百万円となりました。

セグメントの業績を示すと、次のとおりであります。

[化学品事業]

化学品事業においては、前年度と比較し、環境関連向け高機能繊維は溶剤回収用途等が中国市況の低迷により、自動車関連向け樹脂及び工作機械向け樹脂は、国内及び北米の自動車販売台数停滞や中国市場での日系自動車販売シェア低下の影響を受けそれぞれ低調に推移しました。一方で電子材料関連向け樹脂が生成AI用途等のメモリ需要とスマートフォン等におけるハイエンドディスプレイの伸長により堅調に推移しました。以上の結果、売上高は前年比2.7%増加の25,459百万円となりました。利益面では、原材料価格等高騰分の価格正継続と経費等削減をしたもののセグメント利益（営業利益）は前年比18.1%減少の2,098百万円となりました。

[食品事業]

食品事業においては、猛暑による清涼飲料関係の需要やインバウンド需要が見られたものの、商品構成を見直した影響から販売数量が減少し、売上高は前年比8.1%減少の4,840百万円となりました。利益面は、原材料価格等高騰分の価格正と経費削減によりセグメント利益（営業利益）は前年比271.3%増加の34百万円となりました。

[不動産活用業]

不動産活用業においては、ほぼ前年並みで推移した結果、売上高は前年比0.9%減少の245百万円、セグメント利益（営業利益）は前年比2.3%増加の160百万円となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度における資産合計は前連結会計年度末と比べ2,007百万円増加し、63,018百万円となりました。これは、設備投資による有形固定資産の増加したことによるものです。

負債合計は前連結会計年度末と比べ557百万円増加し、11,287百万円となりました。これは、設備投資に伴う設備関係未払金が増加したことによるものです。

純資産合計は前連結会計年度末と比べ1,450百万円増加し、51,731百万円となりました。これは、株価等の下落によるその他有価証券評価差額金の減少があったものの親会社株主に帰属する当期純利益を計上したこと及び円安により為替換算調整勘定が増加したことによるものです。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は、前連結会計年度に比べ923百万円増加し9,536百万円となりました。なお、当連結会計年度におけるキャッシュ・フローの状況と主な内訳は以下のとおりであります。

営業活動によるキャッシュ・フローは、4,330百万円の収入と前連結会計年度に比べ692百万円の収入の増加となりました（前連結会計年度3,638百万円の収入）。これは主に、売上債権の増減額の増額によるものです。

投資活動によるキャッシュ・フローは、2,806百万円の支出と前連結会計年度に比べ643百万円の支出の増加となりました（前連結会計年度2,162百万円の支出）。これは主に、有形固定資産の取得による支出の増加によるものです。

財務活動によるキャッシュ・フローは、875百万円の支出と前連結会計年度に比べ101百万円の支出の増加となりました（前連結会計年度774百万円の支出）。これは主に、配当金の支払額増加によるものです。

(4) 今後の見通し

①今後の見通し

当社グループは、「高純度・先端材料」、「環境対応ケミカル」、「新事業創出（高機能糖ケミカル）」、「経営基盤強化」を目指す方向性として掲げ、注力分野への積極投資及び社会課題解決に貢献する高付加価値製品開発を強化してまいりました。GCIグループ中期経営方針2024におきましては、需要減速などの経営環境変化により財務目標未達となった一方で、電子材料・環境などの成長分野への積極的投資を確実に実行した期間となりました。今後さらに、事業ポートフォリオ変革に向けた動きを加速することで、ありたい姿である” Green Chemical Industry”へ進化し、目指す方向性の実現に向けて、外部事業環境の変化に大きく左右されない事業構造改革を推進してまいります。

2026年3月期の連結業績見通しにつきましては、売上高は当期比1.5%増加の31,000百万円、営業利益は当期比0.3%増加の2,300百万円、経常利益は当期比8.0%減少の2,500百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は当期比11.5%減少の1,700百万円を見込んでおります。

なお、米国の関税政策を含む地政学リスクが業績に与える影響は現時点で不透明な状況となっております。今後の状況により、修正が必要となった場合には速やかに開示修正させていただきます。

②利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要施策のひとつとして位置付けております。資本コストを意識し、財務体質の強化と事業の継続的な成長を図り、業績に裏付けされた成果の配分を株主の皆様に行うことを基本方針とし、1株当たりの配当の向上に努め、配当性向40%を目安に安定的な配当を目指してまいります。

内部留保資金につきましては、将来における株主の皆様の利益拡大のために新規事業及び成長する事業分野に投入してまいります。

当期の配当につきましては1株当たり50円の間配当を実施し、期末配当につきましては1株当たり50円とすることを予定しております。

また、次期の配当につきましては、現時点において、年間配当100円を予定しております。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。なお、I F R Sの適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	8,634	9,251
受取手形及び売掛金	7,367	7,091
電子記録債権	1,334	1,174
有価証券	917	1,698
商品及び製品	2,612	2,500
仕掛品	943	876
原材料及び貯蔵品	2,307	2,379
その他	229	314
貸倒引当金	△1	△1
流動資産合計	24,346	25,285
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	23,573	24,386
減価償却累計額及び減損損失累計額	△17,668	△18,124
建物及び構築物（純額）	5,904	6,262
機械装置及び運搬具	34,987	36,810
減価償却累計額及び減損損失累計額	△32,057	△33,301
機械装置及び運搬具（純額）	2,929	3,508
土地	7,974	7,961
リース資産	949	924
減価償却累計額及び減損損失累計額	△242	△215
リース資産（純額）	707	708
建設仮勘定	2,524	3,595
その他	3,336	3,494
減価償却累計額及び減損損失累計額	△2,940	△3,036
その他（純額）	396	457
有形固定資産合計	20,436	22,494
無形固定資産		
その他	140	153
無形固定資産合計	140	153
投資その他の資産		
投資有価証券	14,303	13,211
退職給付に係る資産	375	488
繰延税金資産	43	49
その他	1,446	1,413
貸倒引当金	△82	△78
投資その他の資産合計	16,086	15,084
固定資産合計	36,664	37,732
資産合計	61,010	63,018

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	4,306	4,385
未払金	2,606	3,146
未払法人税等	395	370
賞与引当金	386	386
その他	219	148
流動負債合計	7,914	8,438
固定負債		
リース債務	690	735
繰延税金負債	1,559	1,527
環境対策引当金	5	5
固定資産撤去引当金	22	22
退職給付に係る負債	99	125
その他	437	432
固定負債合計	2,814	2,848
負債合計	10,729	11,287
純資産の部		
株主資本		
資本金	5,000	5,000
資本剰余金	25,647	25,650
利益剰余金	19,413	20,637
自己株式	△6,225	△6,215
株主資本合計	43,835	45,072
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	3,979	3,609
為替換算調整勘定	555	868
退職給付に係る調整累計額	160	195
その他の包括利益累計額合計	4,695	4,673
非支配株主持分	1,750	1,985
純資産合計	50,281	51,731
負債純資産合計	61,010	63,018

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	30,310	30,545
売上原価	23,432	24,019
売上総利益	6,877	6,525
販売費及び一般管理費	4,148	4,232
営業利益	2,729	2,293
営業外収益		
受取利息	82	108
受取配当金	191	245
その他	182	93
営業外収益合計	456	447
営業外費用		
支払利息	13	14
その他	10	9
営業外費用合計	24	24
経常利益	3,162	2,716
特別利益		
固定資産売却益	0	20
投資有価証券売却益	0	10
訴訟関連収入	100	-
その他	3	0
特別利益合計	104	30
特別損失		
固定資産処分損	83	34
減損損失	199	-
その他	19	-
特別損失合計	303	34
税金等調整前当期純利益	2,962	2,711
法人税、住民税及び事業税	558	601
法人税等調整額	212	54
法人税等合計	770	656
当期純利益	2,192	2,055
非支配株主に帰属する当期純利益	151	134
親会社株主に帰属する当期純利益	2,040	1,920

連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	2,192	2,055
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	2,220	△369
為替換算調整勘定	377	509
退職給付に係る調整額	65	35
その他の包括利益合計	2,663	175
包括利益	4,856	2,230
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	4,562	1,898
非支配株主に係る包括利益	293	331

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	5,000	25,647	17,969	△6,229	42,386
当期変動額					
剰余金の配当			△596		△596
親会社株主に帰属する当期純利益			2,040		2,040
自己株式の取得				△2	△2
自己株式の処分		△0		6	6
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）					
当期変動額合計	-	△0	1,444	4	1,448
当期末残高	5,000	25,647	19,413	△6,225	43,835

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	
当期首残高	1,759	319	94	1,547
当期変動額				
剰余金の配当				
親会社株主に帰属する当期純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分				
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	2,220	235	65	203
当期変動額合計	2,220	235	65	203
当期末残高	3,979	555	160	1,750

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	5,000	25,647	19,413	△6,225	43,835
当期変動額					
剰余金の配当			△696		△696
親会社株主に帰属する当期純利益			1,920		1,920
自己株式の取得				△2	△2
自己株式の処分		2		11	14
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）					
当期変動額合計	-	2	1,224	9	1,237
当期末残高	5,000	25,650	20,637	△6,215	45,072

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	
当期首残高	3,979	555	160	1,750
当期変動額				
剰余金の配当				
親会社株主に帰属する当期純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分				
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	△370	313	35	235
当期変動額合計	△370	313	35	235
当期末残高	3,609	868	195	1,985

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	2,962	2,711
減価償却費	1,604	1,692
減損損失	199	-
のれん償却額	37	-
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△269	13
受取利息及び受取配当金	△274	△353
支払利息	13	14
売上債権の増減額 (△は増加)	97	554
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△11	177
仕入債務の増減額 (△は減少)	△203	27
その他	△454	△193
小計	3,701	4,643
利息及び配当金の受取額	259	325
利息の支払額	△13	△14
法人税等の支払額	△308	△623
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,638	4,330
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の増減額 (△は増加)	-	107
有価証券の取得による支出	△469	△700
有価証券の売却及び償還による収入	1,369	717
有形固定資産の取得による支出	△1,817	△2,951
投資有価証券の取得による支出	△1,904	△1,806
投資有価証券の売却及び償還による収入	750	1,844
その他	△91	△17
投資活動によるキャッシュ・フロー	△2,162	△2,806
財務活動によるキャッシュ・フロー		
自己株式の純増減額 (△は増加)	△2	△2
配当金の支払額	△596	△694
非支配株主への配当金の支払額	△90	△96
リース債務の返済による支出	△85	△83
財務活動によるキャッシュ・フロー	△774	△875
現金及び現金同等物に係る換算差額	159	274
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	860	923
現金及び現金同等物の期首残高	7,752	8,613
現金及び現金同等物の期末残高	8,613	9,536

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

1 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社は、製品・サービス別の製造販売体制を置き、取り扱う製品・サービスについて国内及び海外の包括的な戦略を立案し、事業活動を展開しております。

従って、当社グループは、製造販売体制を基礎とした製品・サービス別のセグメントから構成されており、「化学製品事業」、「食品事業」及び「不動産活用業」の3つのセグメントを報告セグメントとしております。

「化学製品事業」は、工業用フェノール樹脂及び高機能繊維等を製造販売しております。「食品事業」は異性化糖及び穀物シロップ等を製造販売しております。「不動産活用業」は当社の保有する土地や建物等不動産の賃貸を行っております。

2 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理方法は、連結財務諸表作成において採用している会計処理の方法と概ね同一であります。報告セグメントの利益は、営業利益ベースの数値であります。

3 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

	報告セグメント				調整額	合計
	化学製品事業	食品事業	不動産活用業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	24,796	5,265	247	30,310	—	30,310
セグメント間の内部売上高又は振替高	—	—	—	—	—	—
計	24,796	5,265	247	30,310	—	30,310
セグメント利益	2,563	9	156	2,729	—	2,729
セグメント資産	34,583	3,453	1,916	39,953	21,057	61,010
その他の項目						
減価償却費	1,520	41	41	1,604	—	1,604
のれんの償却額	37	—	—	37	—	37
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	2,953	241	3	3,198	—	3,198

(注) 1 セグメント資産の調整額21,057百万円は、当社での余資運用資金（現金及び有価証券）、長期投資資金（投資有価証券）及び管理部門に係る資産等であります。

2 セグメント利益の合計額は、連結損益計算書の営業利益と一致しております。

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

	報告セグメント				調整額	合計
	化学品事業	食品事業	不動産活用業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	25,459	4,840	245	30,545	—	30,545
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	—	—	—	—	—
計	25,459	4,840	245	30,545	—	30,545
セグメント利益	2,098	34	160	2,293	—	2,293
セグメント資産	36,858	3,280	1,879	42,018	21,000	63,018
その他の項目						
減価償却費	1,619	36	36	1,692	—	1,692
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	3,485	116	3	3,605	—	3,605

(注) 1 セグメント資産の調整額21,000百万円は、当社での余資運用資金(現金及び有価証券)、長期投資資金(投資有価証券)及び管理部門に係る資産等であります。

2 セグメント利益の合計額は、連結損益計算書の営業利益と一致しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	7,320.51 円	7,499.57 円
1株当たり当期純利益金額	307.83 円	289.60 円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式がないため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
親会社株主に帰属する当期純利益(百万円)	2,040	1,920
普通株主に帰属しない金額(百万円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益 (百万円)	2,040	1,920
普通株式の期中平均株式数(株)	6,629,004	6,632,209

(重要な後発事象)

該当事項はありません。